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Nothwang s qr(;[}er W - u. Warstmarkt
Werksverkauf 23. Mdrz 24

Von 06:00 Uhr bis 11:00 Uhr

Hanns-Martin-Schleyer-Str. 7, 74177 Bad Friedrichshall

Osterbrunch [RR— Frllsch-FIeisch in SB

Chicken Wings 100g 1,10 € Hackfleisch gemischt 100g 1,00 €
kiichenfertig gewiirzt, ca. 500g Packung, auch zum Grillen extra mager, stets frisch durchgelassen, mit hohem Rindfleischanteil,

Bestellung in ca. 1500-g-Schritten
Spare Ribs "Amerikanische Art" 1009 0,90 € Schweinefilet 100g 1,15 €
vorgegarte Ribs fur Grill und Backofen, ca. 800-g-Schale zart und feinfaserig, ca. 1200g, 2 Sttick
RindfleischspieBe "Texas" 1009 2,30 € Rinderhiiftsteak "Pampa" 1009 2,00 €
zarte Steakhfte, grillfertig pikant gewurzt, 4 x ca.180 g verpackt, ca. 720-g-Pack 4 Stiick a ca. 180 g, vacuum verpackt, ca.720 g Pack
Metzgerschinken 1009 1,60 € Premium Rib-Eye-Steaks 100g 3,45 €
ideal fuir den Osterbrunch, 500-g fein aufgeschnitten top gereifte Farsen Premium-Qualitét, 2 Stiick a ca. 250g
Burger Patties 100g 0,99 € Entrecote 100g 3,00 €
8 Stiick & ca. 100 g, grillfertig gewdiirzt, TK butterzart, ca. 2,0 kg vaccum verpackt
Knuffi Mix 100g 0,99 € Rostbraten 100g 3,20 €
Lyoner-, Schinkenwurst-, Leberwurst mit Kalbfleisch-Knuffi, 3x120g, ideal fir den am Stiick,gereift, von der Farse, ca. 2,0-kg, vacuum verpackt
Ostertisch
Schaler Pack 3,45 € Rostbraten / Rumpsteak 100g 3,69 €
idealer Hotdog Begleiter - 4 Stiick - 360g Pack (1kg= 9,58 €) von der Férse, 2 Stiick je ca. 250-g verpackt, ca. 500-g-Pack
Cocktail Saitenwiirstchen Beutel 12,00 € Rinderbrust 1009 1,20 €
der kleine PartyspaR, je 35g, 28 Stiick im Beutel, 1kg (1kg= 12,00 €) fiir den Eintopf oder die gute Suppe, ca. 1,5-kg-Stiick vacuum verpackt
Eiersalat Becher 5,00 € Rinder Rouladen nach "Hausfrauen-Art" 100g 1,99 €
vegetarisch, in der 400-g-Becher (1kg= 12,50 €) gefullt mit Gurke, Zwiebel und Speck, 6 Stlick ca 180 g, frisch

Rindergulasch 100g 1,89 €
saftig zart, ca. 1,0-kg-Schale

Riesen-Metzgerbratwurst, roh Pack 7,00 €
5 Stiick a 130g verpackt (1kg= 10,77 €)

Ochsenkotelett 100g 212 €

ausgesuchte Stiicke, 1 Stiick ca. 800-g verpackt, ideal fur den Grill

LammspieBRe "Krauter" 100g 3,99 €

vom Lammlachs, mit Bohnen und Speck, fertig gewiirzt, 4 Spielle &
ca. 180 g verpackt (1kg= 39,90 €)

Lamm Lachse "Café de Paris" 100g 3,99 €

beste Ware aus Neuseeland, zum Wiirzen aufgetaut, 3 Stck

Tafelspitz vom Alpenrind 1009 1,99 €

Farse, ca 1,5-2,5-kg-Stiick, vaccum verpackt

verpackt, ca. 650g Pack Winzersteak 1009 1,11 €
. 4 Stick a ca. 180 g, vacuum verpackt, hauseigene Wiirzmischung,

Iberico Karree 100g 3,79€ ca. 720-g-Packung

asl:;;zanlen, mit Eicheln gefittert, zum Verkauf aufgetaut, ca.1000g Magerer Schweinebraten 1009 1’00 €

. aus der Schweinenul3, zart und mager, ideales Familienessen, ca. 1,0kg

Berner Griller 100g 1,30 €

gwoit)e;:htem Bergkase und Speck ummantelt, 5 Stiick verpackt, ca. Schweinehals natur kg 9’90 €

. . . . . saftig, 1 ganzer Hals, 1 Stlick ca. 2500 g
Schweineriickensteak "Dijon" / "Café de Paris" 1009 1,39 €

4 Stuck a ca. 130 g, vacuum verpackt, ca. 520-g-Packung

Bratwurstschnecke mit Majoran kg 10,95 € Osterpaket 10 €**

mit Thiiringer Majoran, 10 Stiick a 130 g verpackt

Fiir Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht. www.nothwang.com Tel.: 07136/276-0



— Frisch-Geflugel — Frisch-Fleisch in SB

Pollo Fino 1009 1,69 € Schweinehals gewiirzt kg 10,90 €
zarte, gewlrzte Hahnchenkeule ohne Knochen, 4 Stiick verpackt, saftig, 1 ganzer Hals, 1 Stiick ca. 2500 g )
ca. 450g \
y
Magere Putenschnitzel 1009 1,59 € Schweineriicken natur ; - 1009 1,00 €
unter 2% Fett, aus der Putenbrust, hochwertiges Eiweil3! 4 Stiick & saftig, 1 Stlick ca. 1500 g vacuum verpackt
180 g SB-verpackt, ca. 720 g Packung
Hahnchenbriistchen HKL A 100g 1,45 € Nothwangs Saftrippchen 100g 0,99 €
extra zart und saftig, 2 Stlick SB-verpackt, ca. 450-g-Packung saftig gekocht, schon fleischig 3 Stiick, ca. 540-g-Pack
" Wurst- und Vesperspezialititen Fleischkisebrit fein kg 9,00 €
. Selberbacken, SB kt, 1-kg-F
Nothwangs Fleischsalat Becher 5,48 € N SEPEREEET, SIS VETEES, A
mild-cremig, 500 g Becher (1kg= 10,96 €)
Cordon Bleu 1009 1,30 €
R [R— " aus dem Rucken, mit Kdse und Schinken, pfannenfertig paniert, 4
WeiBwurst "Miinchner Art Pack 10,95 € Stiick verpackt, ca. 840 g
5 Paar im Beutel, mit frischer Petersilie 900g Beutel (1kg= 12,17 €) . . " "
Grillbauch SpieRe "Texas 100g 1,00 €

magerer Schweinebauch in wiirzig-pikanter Marinade, 4 x ca.180 g
verpackt ca. 720-g-Pack

erzehrfertig aus der Kiiche

Hausgemachter Nudelsalat Becher 5,00 €
vegetarisch, 400-g-Becher (1kg= 12,50 €)

AN

Rote Knackwurst - Pack 4,99 € XXL-Maultaschen-Pack 100g 1,10 €
450-g Packung, 5 Stiick (1kg= 11,09 €) - handgelegt, vacuum verpackt, 20 Stiick a 80g, ca 1600-g-Pack
Handgemachte Frikadellen Pack 12,00 € Veggie- oder Alpenmaultasche Schale 3,99 €
verzehrfertig gebraten, 10 Stlck, 1200 g Pack (1kg= 10,00 €) hauseigener Nudelteig, traditionell hergestellt, 6 Stk, 348g Pack

(1kg= 11,47 €)
Metersalami 100g 1,40 € Hausgemachte Briihe Becher 5,00 €
5 Paar im Atmosbeutel ca. 1000 g kraftiges Basis-Produkt fiir Suppen, hausgemacht aus frischen

Knochen, 0,5 SB verpackt (1kg= 10,00 €)
Saitenwiirstchen Pack 6,99 € Hausgemachte Bratenjus Becher 5,00 €
5 Paar a 130g, 650-g-Vorratsbeutel (1kg= 10,75 €) kraftiges Basis-Produkt fiir SoRen, hausgemacht aus frischen

Knochen, 0,5| SB verpackt (1kg= 10,00 €)
Griebenschmalz Hausmacher Becher 3,00 € Handgemachte Semmelknédel 100g 1,20 €
200-g Becher (1kg= 15,00 €) feine Semmelwiirfel mit Zwiebel, Majoran und Petersilie, 4 Stiick, ca.

400 g
Pfefferbeisser Pack 2,20 € Schupfnudeln Beutel 4,50 €
200g , 3-Stuick verpackt (1kg= 11,00 €) 500-g-Beutel (1kg= 9,00 €)

Ll

Nothwangs Wiirstchen Allerlei / Endstiicke kg 7,98 € Lecker ohne Fleisch N
g/}g;;a)ck, verschiedene Sorten verpackt, ca.600 g Packung (1kg= Verschiedene Salate Becher 2,99 €

als leckere Beilage, 180g-200g Becher ( 15,95€-17,72€)

Verschiedene Aufstriche Becher 2,99 €

als leckere Beilage, 180g-190g Becher ( 15,74€-16,62€)

& EN Nutzen Sie doch unseren Bestellservice im Internet.
A & BN
Gerne konnen Sie sich fiir unseren Newsletter registrieren. o

nser nachster Werksverkauf
Samstag, 27. April 2024

MAUL

TASCHEN

*10 Stiick a 58 g, 580-g-Pack
(1kg= 10,34 €)

Osterpaket**
3x Knuffi 120g/1xMetzgerschinken100g/
1xBierschinken 100g/1xSchinkenwurst100g/
1 Becher unserer griinen Linie LoF

Fiir Druckfehler keine Haftung. Solange der Vorrat reicht. www.nothwang.com Tel.: 07136/276-0




